Заседание Совета депутатов Агиштинского сельского поселения
Шалинского муниципального района

Чеченской Республики

РЕШЕНИЕ

от « 04 » декабрь 2020г. № 16 с. Агишты

О внесении изменений и дополнений в решениеСовета
депутатовАгиштинского сельского поселения от 15.01.2020г. № 01

«О бюджетеАгиштинского сельского поселения на 2020 год»

Об увеличении бюджета Агиштинского сельского поселения за счет
сверхплановых доходов 2020года.

В соответствии со статьей 15 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Совет депутатов Агиштинского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

Внести следующие изменения в бюджет Агиштинского сельского
поселения Шалинского муниципального района:

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения
на 2020год:

1) Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Агиштинского
сельского поселения в сумме 8 627,7тыс. рублей, в том числе безвозмездных
и безвозвратных поступлений из бюджета муниципального района 8 522,9
тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов 104,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 8
626,7 тыс. рублей.
3) нормативную величину резервного фонда главы администрации

Агиштинского сельского поселения в сумме 1,0 рублей;
2. Приложение № 1, утвержденное пунктом 2 решения Совета

депутатов от 26.08.2020г. №17 «О внесении изменение Агиштинского
сельского поселения на 2020 год» утвердить в новой редакции согласно
приложениям № 1 к настоящему решению;

3. Приложение № 2 ,утвержденное пунктом 2 решения Совета депутатов
от 15.01.2020 г. №01 «О внесении изменение Агиштинского сельского
поселения на 2020 год» утвердить в новой редакции согласно приложениям
№ 2 к настоящему решению;

4. Утвердить бюджет Агиштинского сельского поселения Шалинского
муниципального района с соответствующими изменениями;

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального
образования Агиштинского сельское поселение.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Агиштинского
сельского поселения Магомадов Х.В.